
 

Ing. Oldřich Benda - prodej strojů a zařízení, tel. 608 207 016, e-mail: benda@at-bryss.cz 
AGROKOM-TECH BRYSS s.r.o. 
Středisko Rezkova 1271, 377 01 Jindřichův Hradec 
 

Štěpkovač  RAMBO HC15 ELEKTROSTART  

 

 

 

Motor: 4taktní benzínový 1válec, OHV 

Výkon motoru:  9 kW při 3600 ot./min. 

Objem motoru: 420 cm3 

Množství oleje: 1.2 L 

Startér: elektrostart a reverzní startování 

Palivo: bezolovnatý benzín 

Objem palivové nádrže: 6.5 L 

Otáčky řezacího válce: 2000 ot./min. 

Rozměry (DxŠxV): 1900x800x1500 mm 

Hmotnost: cca 170 kg 

Rozměry drtiče: 1900/800/1500 mm 

Rozměry balení: 880/740/1040 mm 

Vlastnosti: 

• HC-15 je ideální ke kompostování či mulčování zahradního a dřevního odpadu. 
• Gravitační vkládání, bez pohyblivých vkládacích válců 
• Tuto dřevní štěpku lze využít pro topení, k mulčování dřevin a dále i do kompostů. 
• Díky vysoce výkonnému benzinovému motoru s výkonem 9 kW Při 3600 otáčkách /min 

má drtící jednotka sílu, která drtí větve až do průměru 120 mm. 



 

Ing. Oldřich Benda - prodej strojů a zařízení, tel. 608 207 016, e-mail: benda@at-bryss.cz 
AGROKOM-TECH BRYSS s.r.o. 
Středisko Rezkova 1271, 377 01 Jindřichův Hradec 
 

• HC-15 je ideální drtič-štěpkovač do zahrad a pozemků bez elektřiny. 
• Integrovaný podvozek pro snadnou manipulaci a přepravu. 
• Vybaven elektrostartem, včetně baterie. 
• Počítadlo motohodin 
• Příslušenství - pracovní sluchátka, plachta a rukavice. 

 

  


